
Roman Jakobson
Read More
SKU: 5443
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
469 p. ; 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5443)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Vangelo e culture da Leone XIII
a Giovanni Paolo II
Read More
SKU: 1919
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Hervé Carrier S.Ieditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 16, pp. 224. Brossura. Timbro di Biblioteca, volume dismesso. brossura Buono (Good) (1919)

Catologo Libreria Viborada
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Arte e architettura romana
Read More
SKU: 19069
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Wheeler Mortimereditore: Rusconi Libri
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 250 pagine, brossura, uno strappetto alla cerniera anteriore brossura Buono (Good)
(19069)

Catologo Libreria Viborada
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Ges?? di Nazaret nell'ultimo
evangelo e nei primi scritti dei
Padri
Read More
SKU: 19048
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Panimolle, Salvatore A.editore: Borlaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 456 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (19048)

Catologo Libreria Viborada
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Il buddhismo mahayana. La
sapienza e la compassione
Read More
SKU: 18895
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Resistenza
autore: Williams Pauleditore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 356. Brossura con sovraccoperta. brossura Molto buono (Very Good) (18895)

Catologo Libreria Viborada
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La scuola francese di
spiritualita'
Read More
SKU: 18624
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Raymond Devilleeditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
in 8, 215 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18624)

Catologo Libreria Viborada
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Bambini santi. Rappresentazioni
dell'infanzia e modelli
agiografici
Read More
SKU: 17613
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Benvenuti Papi, A.editore: Rosenberg &
Sellierluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1990

Product Description
in 8, 160 pagine, brossura con lievi segni del tempo alla copertina. Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17613)

Catologo Libreria Viborada
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Il sacro militare ordine di Santo
Stefano papa e martire. Ordine
dinastico-familiare della casa
Asburgo-Lorena. Presentazione
di Neri Capponi.
Read More
SKU: 17542
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bernardini, Rodolfoeditore: Giardiniluogo-
edizione: Pisaanno-edizione: 1990

Product Description
191 pagine., 24 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (17542)

La vita quotidiana nella Roma
repubblicana
Read More
SKU: 16950
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Dupont, Florenceeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 344 pagine, legatura editoriale con sovracop., scritta al dorso della sovracop. leggermente
sbiadita rilegato Molto buono (Very Good) (16950)

Psicoanalisi dell'emigrazione e
dell'esilio
Read More
SKU: 16185
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Grinberg Le??n, Grinberg Rebecaeditore: F.
Angeliluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
232 pagine; 22 cm, brossura con abrasioni al dorso come da foto, carta ingiallita e rare fioriture
alle prime 2 pagine brossura Mediocre (Poor) (16185)

Catologo Libreria Viborada
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Il femminismo della Bibbia
Read More
SKU: 15886
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Adinolfi, Marcoeditore: Antonianumluogo-
edizione: Romaeanno-edizione: 1990

Product Description
335 pagine; 24 cm, brossura, carta ingiallita e fioriture al taglio brossura Molto buono (Very
Good) (15886)

Catologo Libreria Viborada
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Storia di un sequestro : la
drammatica vicenda di Dante
Belardinelli
Read More
SKU: 15446
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Belardinelli Dante, Masotti Giovannieditore:
Paolineluogo-edizione: Cinisello Balsamoanno-
edizione: 1990

Product Description
180 pagine; 20 cm, brossura, carta ingiallita, trace di polvere alla copertina brossura Molto
buono (Very Good) (15446)

Catologo Libreria Viborada
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